
SPECIFIKACE

INTERCEPTOR650
SPECIFIKACE

INTERCEPTOR650



MOTOR
Typ Řadový dvouválec, 4 takt / SOHC
Zdvih 78 mm
Vrtání 67,8 mm
Objem 647,95 ccm
Kompresní poměr 9,5:1
Maximální výkon 34,9 kW při 7250 ot./min
Maximální točivý moment 52,3 Nm při 5150 ot./min
Volnoběžné otáčky 1200 ± 100 ot./min
Startování Elektrický start
Vzduchový �ltr Papírový
Mazání Nucené mazání, Mokré s čerpadlem
 poháněným přívodem oleje
Převodovka 6 rychlosti
Ventily Sání: 4 ventily (2 na válec)
 Výfuk: 4 ventily (2 na válec)
Dodávky paliva Vstřikování paliva
Chlazení Chlazení vzduchem a olejem
Emise CO2 (g/km) 99.0 (g/km)
Emise hluku 89,0 dB (A) při 3575 ot./min
Motorový olej Plně syntetický 10W-50 podle
 API SL (nebo vyšší) JASAO MA2,
 jako je ELF MOTO4 TECH 10W 50
Spotřeba paliva 4,21 l/100 km
Typ paliva Bezolovnatý benzín / E10 nebo méně

PŘEVODOVKA
Spojka Mokrá vícedeska
Primární pohon Ozubené kolo
Primární převod 2,051:1
Převodovka 6 rychlostí
Převodový poměr, 1 2,615:1
2 1,813:1
3 1,429:1
4 1,190:1
5 1,040:1
6  0,962:1
Sekundární pohon Řetězová kola a řetěz (rozteč 5/8)
Sekundární převod 2,533:1

PODVOZEK A BRZDY
Rám Ocelový dvojitý kolébkový rám
Přední brzda Kotouč 320 mm, ABS
Zadní brzda Kotouč 240 mm, ABS

ABS Dvoukanálový ABS
Přední pneumatiky 1100/90-18 M/C 56H
Zadní pneumatika 130/70-R18 M/C 63V /
 130/70-18 M/C 63H
Přední odpružení Teleskopické vidlice
Zadní odpružení Dva plynové tlumiče s nastavitelným předpětím

ROZMĚRY
Úhel řízení 24 stupňů
Velikost rá�u předního kola 
(kolo z lehkých slitin a paprsků) 18 M/C x MT 2,50
Velikost rá�u zadního kola
(kolo z lehkých slitin a paprsků) 18 M/C x MT 3,50
Délka 2119 mm
Šířka 835 mm
Výška 1067 mm
Výška sedadla 805 mm
Rozvor 1398 mm
Světlá výška 174 mm
Pohotovostní hmotnost 217 kg
Maximální hmotnost vozidla 400 kg
Kapacita nádrže 13,7 l

ZAPALOVÁNÍ
Zapalování Digitální zapalování
Pokročilé zapalování 11,25°BTDC
Zapalovací svíčka BOSCH UR5CC
Mezera zapalovací svíčky 0,7 mm až 0,8 mm

Elektrika 
Elektrický systém 12V - DC
Baterie 12V - 12Ah VRLA
Přední světlo Přední obrysové světlo 1,55 W LED, 
 potkávací světla 12,1 W, 
 dálková světla + potkávací světla 14,2 W
Brzdové/koncové světlo 12 V, P21/5 W (halogen)
Směrové světlo 12 V, 10 W
Nabíječka USB
Signál nebezpečí Ano

COLOURS

MARK 2 Black Ray Sunset Strip Cali Green Canyon RedBarcelona Blue Black Pearl

ŘIDIČSKÝ 
PRŮKAZ


